
Stránka 1 z 2 
 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA PROVEDENÍ AUTORSKÉHO DOZORU 

PROJEKTANTA 
Šternberk – Mateřská škola Oblouková 

(dále jen „smlouva“) 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

Smlouva č. 22/24/S/OPŠK uzavřená dne 02.02.2024 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Město Šternberk  
zastoupený: Ing. Stanislavem Orságem, starostou 
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk  
IČO:  00299529 
DIČ: CZ 00299529 
ID datové schránky ud7bzn4 
bankovní spojení: 19-1801688399/0800 
 
dále jen „objednatel“ 

 

a 
2. Zhotovitel: Ing. arch. ZLAMALOVÁ BLANKA 

právní forma: fyzická osoba podnikající 
sídlo: Olomoucká 1238/55, 785 01 Šternberk 
IČO: 45232644 
DIČ: xxxx 
ID datové schránky xxxx 
bankovní spojení: xxxx 
  
dále jen „zhotovitel“  

 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č.1 výše uvedené 
smlouvy o dílo: 

 
1.  

V čl. VII. Cena předmětu díla se odstavce 1. a 2. vypouští a nahrazují následovně: 

1. Celková cena předmětu plnění (dále jen cena) bude stanovena jako součin počtu hodin 

výkonu autorského dozoru se sazbou 900 Kč/hod bez DPH.    

Předpokládaná pracnost 325 hodin (5 hodin týdně v době provádění stavby 65 týdnů) 

Cena za výkon autorského dozoru stavby v celkovém součtu nepřekročí cenu limitní, tj. 
max. bez DPH 292 500 Kč    
DPH 21%       61 425 Kč 

 Celková maximální cena vč. DPH 353 925 Kč  
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Náklady na zpracování odborných posudků a zpracování změn v projektové dokumentaci, 

které významným způsobem mění projektem navrhované řešení, v celkovém limitu 50 000 

Kč bez DPH budou vyúčtovány dle skutečnosti a ve výkazu provedených prací dle odst. 2 

vedeny samostatně. 

 

2. Fakturován bude skutečný počet hodin výkonu autorského dozoru po odsouhlasení výkazu 

provedených prací objednatelem.  

 

2. 

V čl. VII.se v odstavci 5. slovo „měsíční“ nahrazuje slovem „průběžné“. 

 

 
3. 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo Rada města 

Šternberka dne 21.10.2024 usnesením č. 1600/39 

 

 

Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a každá smluvní strana obdrží jeho 
originální vyhotovení podepsané zaručeným elektronickým podpisem obou stran.  

 
 

Za objednatele: 30.10.2024  Za zhotovitele: 07.11.2024 

 

 


